

02.08.2023

Mesaja tıkla

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-StraÙe 2
73760 Ostfildern
Almanya
<http://www.pilz.com>

Pilz, dünya çapındaki dijital eğitim teklifini genişletiyor. Makine emniyeti bilgisi; canlı, her yerden

Ostfildern, 02.08.2023 - **Otomasyon uzmanı Pilz, makine emniyetine yönelik dünya çapındaki dijital eğitim teklifini genişletiyor. Yeni "Uluslararası Eğitim Takvimi" ile Pilz'in standart hale getirilmiş eğitim kurslarına artık canlı olarak çevrimiçi katılmak mümkün. Bu sayede Pilz'in bir iştirakinin bulunmadığı bölgelerde bile eğitim teklifi mevcuttur. Sonuç olarak Pilz, müşterilerin bilgi paylaşımına erişmesini kolaylaştırır ve onlara makine emniyetinin temel alanlarında ileri eğitim için daha fazla esneklik sağlar.**

Otomasyon şirketi Pilz, "Emniyet Elçisi" olarak ve Pilz akademisi ile on yıllardır dünyaya makine emniyeti bilgisi sağlıyor. Pilz iştirakleri bu amaçla ilgili pazarın ulusal yasalarını ve gereksinimlerini dikkate alan uygun yerel eğitim sunmaktadır. "Uluslararası Eğitim Takviminde" yeni uluslararası olarak standart hale getirilmiş eğitim kursları, Pilz'in mevcut çevrimiçi eğitim sunumunu küresel olarak geliştirmektedir: Mevcut yüz yüze eğitim kursları aynı tutarlı yüksek kaliteyle saf çevrimiçi seminerler olarak yeniden tasarlanmıştır. Makine üreticileri ve operatörleri aynı şekilde nerede olurlarsa olsunlar (örn. Pilz'in müşterilere yakın yerlerde yüz yüze eğitim sunmadığı bölgelerde) Pilz uzmanlarının bilgisinden dijital olarak faydalanmaktadır. Ayrıca dünyadaki farklı tesislerde bulunan çalışanlarını aynı seviyede makine emniyeti vermek isteyen şirketler de faydalanıyor.

Çeşitli konularda etkili daha fazla eğitim

"Uluslararası Eğitim Takvimindeki" seminerle Pilz Akademisinin [kalifikasyon rotasına](#) uyumlu olarak dört seviyeye ayrılmıştır (giriş seviyesinden uzman sertifikasyonuna kadar). Temel emniyet gereksinimlerine (örn. robot uygulamalarıyla ilgili) yönelik uzman bilgisinin yanı sıra makine emniyetinin prensiplerini de kapsamaktadırlar. Katılımcılar her zaman ulusal ve uluslararası makine emniyeti standartlarını ve yönergelerini etkileyen değişikliklerle ilgili güncellemelerin bulunduğu güncel içeriğe sahip olur. Böylece "Uluslararası Eğitim Takvimi", Yeni EN ISO 13849-1 ve EN IEC 62061 uyarınca fonksiyonel emniyete yönelik değerli uygulama bilgisini de içerir. Eğitim İngilizce olarak verilmektedir. Seminer programı, düzenli olarak yeni eğitim kurslarını içerek şekilde genişletilmektedir; parmağımız her zaman kalp atışını izliyor.

[Uluslararası Eğitim Takvimimizde](#) daha fazla bilgi bulabilirsiniz.



Bağlık: Nerede olursanız olun makine emniyeti: Pilz, "Uluslararası Eğitim Takvimi" ile en son makine emniyeti bilgisine dünya çapında kolay erişim sunuyor. (Fotograf: © istock.com/elenaleonova, © Pilz GmbH & Co. KG)

You can find texts and images at www.pilz.com also for downloading. To go directly to the relevant internet pages in the press centre, enter the following Web code in the search of the home page.: **238469**

Pilz Grubu

Pilz Grubu, otomasyon teknolojileri için ürün, system ve hizmet sağlayan küresel bir sağlayıcıdır. Stuttgart yakınlarında Ostfildern'de yer alan aile şirketi yaklaşık 2.500 çalışana sahiptir. Dünyanın dört bir yanında 42 iştirak ve şubesiyle Pilz insan, makine ve çevre için emniyetli çözümler sunar. Teknoloji lideri, endüstriyel iletişim, teşhis ve görselleştirme dahil olmak üzere sensörler ile kontrol ve sürücü teknolojilerinden oluşan eksiksiz çözümler sunar. Uluslararası hizmetleri arasında danışmanlık, mühendislik ve eğitim yer alır. Mekanik ve tesis mühendisliğine ek olarak Pilz'in çözümleri rüzgar enerjisi, demiryolu teknolojileri ve robot bilimi gibi farklı sektörlerde kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal ağlarda Pilz

Sosyal medya kanallarımızda sizlere şirketimiz ve Pilz çalışanları hakkında bilgiler veriyor ve otomasyon teknolojisindeki güncel gelişmeleri rapor ediyoruz.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Gazeteciler için irtibat

Martin Kurth

Kurumsal ve Teknik Basın

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Teknik Basın

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de